様式第６号（第10条関係）
公園事業休止・廃止承認申請書
年　　月　　日
　　　宮崎県知事　　　　　殿
住所
申請者　　　（電話番号　　　）（郵便番号　　　）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、電話番号及び郵便番号並びに代表者の氏名）
　　公園事業の休止・廃止をするので、宮崎県立自然公園条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。
	自然公園の名称

	執行の協議をした
（認可を受けた）
年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日第　　　号

	公園施設の種類

	休止しようとする
公園施設の範囲

	休止の予定期間
(廃止の予定年月日)
	自　年　月　日　　至　年　月　日
（　　　　年　　月　　日）

	休止（廃止）を必要とする理由

	備考

　（注）１　「公園施設の種類」欄には、宮崎県立自然公園条例施行規則第２条に掲げる施設のうち当該公園事業に係る施設を記入すること。
　　　　２　「休止しようとする公園施設の範囲」欄には、全部又は一部の別及び一部の場合にあっては、その範囲を記入すること。廃止の場合は、空欄とすること。
　　　　３　「備考」欄には、他の法令の規定により行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とするときは、その法令の名称及び適用条項並びにその手続状況を記入すること。
　　　　４　不要の文字は、抹消すること。